ZEPHANIAS exponit Hierosolymæ, ac Filiorum Regis, C. 1.
 civiumque instantem poenam, in Oratione 2.
 Poenas peccantibus fatales indicente. 3.
 Veniam, alii dum puniuntur, offerente.
 Punitis Emendatorem Christum promittente.

TABULA XXXIX.

PROPHETIA HAGGÆI.

HAGGÆUS exponit suscipiendam confidenter C. 1.
 Templi II. structuram, juxta Visionem v. 1-10.
 de I. Elul, qvæ Templi structuram mandat.
 de XXI. Tisri, qvæ Templo Messiam destinat.
 rogatis Sacerdotib⁹, populū promissis
 de XXIV. Casleu, qvæ C. 2.
 Serubbabeli specialē Dei Providentiā
 exhilarat, v. 11-20.
 significat, v. 21. f.

TABULA XL.

PROPHETIA ZACHARIÆ.

ZACHARIAS exponit Vigilantem super Hierosolymis C. 1.
 Dei providentiam, in Prophetia v. 1-6.
 ingressus per præmissam antea commonefactionem ad pœnitentiam. v. 1-6.
 Visoriā, cujus fit progressus in Visiōnibus de v. 7-17.
 Eqvite Illustri sub myrtis bona pollicente v. 7-17.
 Qvaternis Cornib⁹, & Fabris contra istæc paratis C. 1.
 Viro funiculum pro exstruendis Hierosolymis tenente. 2
 Jesuā Pontifice contra Satanam defenso. 3
 Lychnucho aureo, duabusqve oleis appositis. 4
 Scripto volante, & maledictionem ferente. v. 1-4.) 5
 Muliere in Ephā per duas alias ablata. v. 5. f. 5
 Qvaternis Quadrigis Providetiā Dei seqventib⁹. v. 1-8. 6
 egressus in mandato de Jesuā Summo Sacerdote coronando. v. 9. f. 6
 Responsoria ad qvæstionē de Jejuniis, horū rationem in peccatorum merita referens. 7
 mutationem in festos dies piis pollicens. 8
 Concionatoria cum Vicinis gentibus, v. 18. f.
 Onere super v. 1-4.
 Judæis Messiā donandis eas subjiciens. 9
 Judæis petiūris vires firmas offerens. 10
 Judæis Messiæ hostibus exitium infligens. 11
 Israele, ad hoc unicè eū firmans, ut veniat Filius Davidis, licet plangendus. 12
 Salutem in Messia promittens, licet misere occidendo. 13
 Urbem declarans ingratam, & meliore spirituali ad finem usqve mutandam. 14

TABULA XLI.

PROPHETIA MALACHIÆ.

MALACHIAS exponit Necessariā Judæorū, H. 1.
 & Sacerdotum Emendationem, C. I. 1.
 cuius causā notanda 2.
 Cunctorum ob profanatas hostias severa accusatio. 2.
 Sacerdotū ob Legis & Conjugii violationē gravis objurgatio. 3.
 Angeli Fœderis, post Præcursorē in Gratiam & Judicium ven-
 turi, Prænunciatio. 3. 4. 3.

FINIS V. T. ET PARTIS IN EO PROPHETICÆ.

(15)
TABULĀ XLII.
DE
NOVI TESTAMENTI
DISTRIBUTIONE.

Novum Te-
stamentum
complecti-
tur Tres
Partes:

Historicam, cui insunt	{ Evangelia juxta	Matthæum.	28
		Marcum.	16
		Lucam.	24
		Johannem.	21
	{ Acta Apostolorum per Lucam.		28
	{ Una ad Romanos.		16
	Quatuor ad populo-	Duæ ad Corinthios, cæterosque Archives,	Prior, 26
	los,	Una ad Galatas.	Posterior, 13
	Quinque ad Civita-	Una ad Ephesios.	6
	tenses,	Una ad Philippenses.	6
		Una ad Colossenses.	4
		Duæ ad Thessalonicenses	Prior, 4
			Posterior, 5
	Quatuor ad per-	Duæ ad Timotheum	Prior, 3
	sonas,	Una ad Titum.	6
		Una ad Philemonem, cum Apphiâ conjuge & Archippo.	4
		Una ad Nationem Hebream.	3
		Una Jacobi Minoris ad Duodecim Tribus.	13
		Duæ Petri ad Fideles Indigenas in Provinciis Asiarum	Prior, 5
	Catholice Septem,		Posterior, 5
		Una ad Ecclesiam.	5
	Tres Johannis,	Una ad Electam Dominam.	3
		Una ad Gajum.	2
		Una Judæ ad Socios Sanctificationis.	1
Propheticam, qvō pertinet sola Apocalypsis Johannea.			22
			260